
в кассе в подотчете на р/счете

из них: 2 770,45 0,00 1 107 006,53

-324 405,85

214 230,05

139 521,60

-249 697,40

560 842,93

65 835,00

48 500,00

16 300,00

39 894,00

24 185,00

7 700,00

259,00

3 750,00

4 000,00

586 783,93

595 090,00

9 250,00

0,00

604 340,00

300 949,90

13 000,00

0,00

313 949,90

-22 700,00

0,00

0,00

-22 700,00

в кассе в подотчете на р/счете

из них: 2 770,45 0,00 1 229 905,98

Общая сумма на конец указанного периода: 
1 232 676,43

* - всех имеющихся у СНТ средств

www.sntProba.ru ____________________________  Михайлов Д.М.

Остаток на конец указанного периода

Остаток на конец указанного периода

4. Целевые взносы на освещение улиц
Остаток на начало указанного периода

Собрано средств за указанный период

Потрачено средств за указанный период

Остаток на конец указанного периода

5. Целевые взносы на подсыпку улиц асф.крошкой
Остаток на начало указанного периода

Собрано средств за указанный период

Потрачено средств за указанный период

Потрачено средств за указанный период

Оплата услуг по отправке SMS сообщений

Остаток на конец указанного периода

3. Целевые взносы на АСКУЭ (автоматическую систему контроля учёта э/энергии)
Остаток на начало указанного периода

Собрано средств за указанный период

Аренда экскаватора (чистка заторенных мест в канаве вдоль центральной дороги)

Потрачено средств за указанный период

Расходы по договору на оказание услуг между СНТ и ИП Михайловым Д.М.

Бухгалтерские услуги, ООО "Базис"

Услуги банка (обслуживание счета, комиссии за перевод средств)

Собрано средств за указанный период

Оплачено в сбытовую компанию за указанный период

Остаток (предоплаты) на конец указанного периода

2. Членские взносы:
Остаток на начало указанного периода

Собрано средств за указанный период

Членские взносы за 2022 год

Членские взносы за 2021 год и более ранние

Остаток (предоплаты) на начало указанного периода

Отчет о собранных и израсходованных средствах в СНТ Проба за МАЙ 2022 г.

Общая сумма* на начало указанного периода: 
1 109 776,98

* - всех имеющихся у СНТ средств

1. Потребляемая электроэнергия:


