Отчет о собранных и израсходованных средствах в **СНТ Проба** за $\mathbf{M}\mathbf{A}\mathbf{\breve{N}}$ 2022 г.

Общая сумма* на начало указанного периода:	1 109 776,98	в кассе	в подотчете	на р/счете
* - всех имеющихся у СНТ средств	из них:	2 770,45	0,00	1 107 006,53

1. Потребляемая электроэнергия:

Остаток (предоплаты) на начало указанного периода	-324 405,85
Собрано средств за указанный период	214 230,05
Оплачено в сбытовую компанию за указанный период	139 521,60
Остаток (предоплаты) на конец указанного периода	-249 697,40

2. Членские взносы:

Остаток на начало указанного периода	560 842,93
отальный папа упапапапапапапапапапапапапапапапап	300 042,33
Собрано средств за указанный период	65 835,00
Членские взносы за 2022 год	48 500,00
Членские взносы за 2021 год и более ранние	16 300,00
Потрачено средств за указанный период	39 894,00
Расходы по договору на оказание услуг между СНТ и ИП Михайловым Д.М.	24 185,00
Бухгалтерские услуги, ООО "Базис"	7 700,00
Услуги банка (обслуживание счета, комиссии за перевод средств)	259,00
Аренда экскаватора (чистка заторенных мест в канаве вдоль центральной дороги)	3 750,00
Оплата услуг по отправке SMS сообщений	4 000,00
Остаток на конец указанного периода	586 783,93

3. Целевые взносы на АСКУЭ (автоматическую систему контроля учёта э/энергии)

Остаток на начало указанного периода	595 090,00
Собрано средств за указанный период	9 250,00
Потрачено средств за указанный период	0,00
Остаток на конец указанного периода	604 340,00

4. Целевые взносы на освещение улиц

Остаток на начало указанного периода	300 949,90
Собрано средств за указанный период	13 000,00
Потрачено средств за указанный период	0,00
Остаток на конец указанного периода	313 949,90

5. Целевые взносы на подсыпку улиц асф.крошкой

Остаток на начало указанного периода	-22 700,00
Собрано средств за указанный период	0,00
Потрачено средств за указанный период	0,00
Остаток на конец указанного периода	-22 700,00

Общая сумма на конец указанного периода:	1 232 676,43	в кассе	в подотчете	на р/счете
* - всех имеющихся у СНТ средств	из них:	2 770,45	0,00	1 229 905,98